ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	05 июня  2020 года

	№ 159/1135

ст. Старощербиновская

О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  территориальной избирательной комиссии Щербиновская при подготовке и проведении общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации
На основании пункта 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного пунктом 2 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1781-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Щербиновская на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее ‑ группа контроля), назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии:

	Галкина

Юлия Юрьевна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская, член группы контроля;

	Бабенко

Александр Александрович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Щербиновская, член группы контроля;

	Милогулова

Мария Николаевна
	-  секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская, член группы контроля;

	Кутовой

Алексей Иванович
	- член территориальной избирательной комиссии Щербиновская, член группы контроля.

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Милогулову М.Н.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова